
Україна

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

• 2 /  Л Л 'У . А* 21 року №

Про створення робочої групи стосовно звернення Сінніка М.П щодо 
дотримання вимог Закону України «Про звернення громадян» в ОСББ

«Вовчанськжитлосервіс»

На виконання доручення Вовчанського міського голови, за результатами 
особистого прийому громадян, який відбувся 20.07.2021 року та враховуючи 
звернення Сінніка Миколи Петровича, який проживає за адресою: 
м. Вовчанськ, вул. Олеся Досвітнього, буд. № 5 щодо дотримання вимог ЗУ 
«Про звернення громадян» в ОСББ «Вовчанськжитлосервіс», відповідно ст. 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити робочу групу стосовно звернення Сінніка М.П щодо дотримання 
вимог Закону України «Про звернення громадян» в ОСББ 
«Вовчанськжитлосервіс» (Додаток №1).
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Володимира 
ШЕВЧЕНКА.



Додаток № 1 
до розпорядження 

Вовчанської міської ради
В 'Д <А </ ^ .№  А'РЇ?

СКЛАД

Робочої групи стосовно звернення Сінніка М.П щодо дотримання вимог Закону 
України «Про звернення громадян» в ОСББ «Вовчанськжитлосервіс»

1. Володимир 
ШЕВЧЕНКО

заступник Вовчанського міського голови, 
г олова робочої групи

2. Валентина 
РОПАЛО

начальник відділу житлово-комунального 
господарства та цивільного захисту 
Вовчанської міської ради, заступник голови 
робочої групи

3. Світлана
ГАЙВОРОНСЬКА

начальник організаційного відділу 
Вовчанської міської ради

4. Наталія 
ХАЙЛО

заступник начальника відділу правового 
забезпечення та протидії корупції

5. Володимир 
ФЕДУТЕНКО

депутат Вовчанської міської ради

6. Сергій
КИРИЧЕНКО

голова комісії з питань комунальної власності 
та комунального господарства

7. Олександр
СКРИПНИЧЕНКО

голова комісії з питань місцевого 
самоврядування, законності, правопорядку, 
депутатської діяльності та депутатської етики

8. Микола 
СІННІК

заявник (за згодою)

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету Вовчанської 
міської ради Людмила ДУДКА


